Một là, On Attaining the Settled Mind: Anjin ketsujo sho, bởi Dennis Hirota,

Eastern Buddhist Society, 1998.

Hai là, Anjin ketsujo sho - On the Attainment of True Faith, bởi Eizo

Tanaka, International Association of Buddhist Culture, 1980.

San Francisco, Mồng Ba Tết Giáp Thìn (12/2/2024)

Phật tử Quảng Minh kính ghi